Исх. № 05/268 от 27.10.2023 г.

Уважаемый Геннадий Михайлович!

Настоящим письмом уведомляем Вас о том, что в соответствии с Договором № 32-14/06-02

на актуализацию схемы теплоснабжения Переволоцкого поссовета, заключенного между ИП

Крыловым И. В. и администрацией МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого муниципального

района Оренбургской области, Исполнителем работа выполнена в полном объеме.

Направляем Вам на согласование схему теплоснабжения Переволоцкого поссовета.

Обращаем Ваше внимание, что в соответствии с пунктом 4.5 Договора Заказчик в срок не

более 15 дней рассматривает готовый Проект и осуществляет приемку выполненных работ.

В случае отсутствия в указанный срок замечаний к Проекту просим Вас подписать и

направить в адрес Исполнителя акт выполненных работ.

Схему теплоснабжения Переволоцкого поссовета прикрепляем к настоящему письму.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель                      Крылов Иван Васильевич

160000, г. Вологда, Пречистенская

набережная д. 72 оф. 1н

тел: (8172)50-35-32

E-mail: ea503532@yandex.ru

personal-2016@yandex.ru

Сайт:http://5s-proekt.ru

 Администрации МО Переволоцкий

поссовет Переволоцкого

муниципального района Оренбургской

области

Главе Храмшину Г. М.

mailto:ea503532@yandex.ru